

**Lucrari de reparatie curenta a
drumului spre gunoistea
sat.Septelici r-nul Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 428 657,59 lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,21	75,00	1 140,75
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	148,20	75,00	11 115,00
		Total manopera				12 255,75

Materiale:

1.	11202062010361	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 0-5.6 mm	m3	30,00	220,00	6 600,00
2.	1411122201645	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 5.6-8.0 mm	m3	30,00	323,00	9 690,00
3.	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 31,5-63 mm	m3	567,00	354,00	200 718,00
4.	14111222017521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 11.2-22.4 mm	m3	45,00	323,00	14 535,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	90,00	70,00	6 300,00
		Total materiale de construcții				237 843,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,03	630,00	21 438,90
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	31,33	345,00	10 808,85
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	81,30	345,00	28 048,50
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,60	175,00	5 880,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,74	360,00	2 786,40
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,18	300,00	954,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,42	340,00	4 222,80
		Total utilaje de construcții				74 139,45

Total	lei	324 238,20
Asigurari sociale	24 %	2 941,38
Total		327 179,58
Cheltueli de regie	6 %	19 630,77
Total		346 810,35
Beneficiu de deviz	3 %	10 404,31
Total		357 214,66
TVA	20 %	71 442,93

Total deviz: 428 657,59

Intocmit

Cojocaru Radu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Cebotarean Vasile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)